
 

Sporta inventāra iegāde Ādažu vidusskolai 

     

Projekta „Sporta inventāra iegāde Ādažu vidusskolai” mērķis ir nostiprināt skolēnos 

pārliecību par aktīvu, drošu  un veselīgu dzīvesveidu, attīstot katra skolēna fiziskās spējas, veidojot 

interesi par dažādiem sporta veidiem un sekmējot viņu harmonisku fizisko un garīgo attīstību.  

Projekta mērķis atbilst mācību priekšmeta "Sports" mērķim un sasaucas ar galvenajiem 

vidusskolas uzdevumiem veicināt izglītojamā pilnveidošanos par garīgi, emocionāli un fiziski 

attīstītu personību, kā arī izkopt veselīga dzīvesveida paradumus.  

Projekta ietvaros ir iegādāts sporta inventārs, it īpaši bumbas - basketbola un volejbola 

bumbas, kā arī florbola komplekts un diski frisbijam, lai veicinātu šo komandu sporta spēļu apgūšanu 

un radītu skolēniem izpratni par spēli darbībā. 

Plānotais projekta īstenošana laika posms: 09.07.2013. - 07.11.2013. 

Plānotās projekta kopējās izmaksas: 1 010,00 LVL 

Plānotā projekta finansēšana: 

─ IZM 505,00 LVL 

─ Ādažu novada domes līdzfinansējums 505,00 LVL 

 


